Parc Saint Julien Sarl   35.833 790 1.997 21.665 0 104 655 -3.671  -555 324

T7 kft   9.669 3.398 11 6.646 0 14 0 -141 -27 0

Taksony9-Alpha kft   9.877 3.724 8 6.975 0 14 0 -104 -28 0

DG144 kft   5.024 237 37 0 0 8 1 0 -34 0

DG 148 KFT   5.019 298 27 0 0 9 1 0 -33 -1

15 Avenue du Centre SCI   0 1.192 293 0 0 1.121 0 -92 0 0

Gateway SA   0 652 0 0 0 1 0 0 0 -1

Royal Hamilius-Commerces SA   111.516 1.054 2.998 60.404 0 1.633 0 0 0 0

Royal Hamilius-Bureaux SA   63.816 657 1.662 26.539 0 1.098 0 0 0 0

L2A SA   22.295 346 43 15.196 0 419 0 212 -383 66

L2B SA   18.938 1.743 3 5.548 0 3.542 3 0 -181 123

Bagneux briand SAS   0 239 34.790 19.115 0 0 9.631 36.928 -16 -10.465

Bagneux Victor Hugo SAS   3.051 18 164 0 0 0 0 0 -11 4

Conformément aux règles d’évaluation, une analyse de sensibilité de la valorisation des projets en cours a été réalisée, y compris s'agissant
de ceux développés dans les co-entreprises. Contrairement à l’exercice précédent, le test n’a pas justifié de perte de valeur complémentaire
sur le projet Carré d’Or. Le tableau ci-dessous présente cette analyse, basée sur des variations de +/- 10% des prévisions de loyer et de yield.

Variation du loyer-cible -10% -5% 0% 5% 10%

Différence avec valorisation de base (en K€) -4.405  -2.202  0  2.202  4.405

Variation du yield-cible -10% -5% 0% 5% 10%

Différence avec valorisation de base (en K€) 4.894  2.318  0  -2.097  -4.004

Sociétés mises en équivalence 30/04/2018

En milliers d'euros Stock Disponible Créances Dettes  Dettes  Dettes Dettes  Marge  Résultat  Résultat

   fin.LT fin. CT Comm. Fiscales brute Financier Impôt

Maxima III kft 0 2.487 65 0 0 4 0 0 553 0

Carré Or Invest SA 105 7 2 0 0 7 0 0 0 -5

Espace Carré Or SA 7.174 6 2 0 0 6 0 0 -2 -5

Parc Saint Julien Sarl 35.833 210 2.893 23.023 0 951 515 -2.796 * -1 -53

T7 kft   3.424 1.196 0 0 0 1.245 51 0 -17 0

Taksony9-Alpha kft 4.416 1.822 166 2.060 0 1.210 0 0 -18 0

DG144 kft   3.472 20 2 0 0 24 0 0 -17 0

DG 148 KFT   3.507 20 3 0 0 24 0 0 -17 0

Codinvest croisette SA 0 1 0 0 0 2 0 -1 0 0

15 Avenue du Centre SCI 0 1.299 284 0 0 1.122 0 -108 0 0

Gateway SA   0 658 0 0 0 3 0 0 0 0

Royal Hamilius-Commerces
SA 73.949 3.154 1.992 40.503 0 4.794 0 0 0 0

Royal Hamilius-Parkings SA 3.863 2.683 980 24.900 0 2.814 11 0 0 0

Royal Hamilius-Bureaux SA 45.567 122 918 13.371 0 1.015 0 0 0 0

L2A SA   19.794 572 95 12.872 0 1.382 14 0 -2 28

L2B SA   11.289 -2 883 3.430 0 405 1 0 -2 42

Bagneux briand SAS 9.445 701 713 4.800 0 6.155 0 0 -1 833

Bagneux Victor Hugo SAS 865 63 64 0 0 6 0 0 -10 7

* Une réduction de valeur de 3,7 M a été actée sur le projet Carré d'Or. Celle-ci est équivalente à :
   - une réduction de 7,7% du loyer-cible sans modification du rendement-cible de l'actif (yield) ou
   - une augmentation de 8,4% du yield (sans modification du loyer-cible).

Le tableau ci-dessous présente une analyse de sensibilité de cette réduction de valeur aux prévisions de loyer et de yield.

Variation du loyer-cible - 2% - 5% - 7,7% - 10% - 12%

Réduction de valeur 955  2.387  3.687  4.773  5.728

Ecart par rapport à la réduction de valeur actée -2.732  -1.300  0  1.086  2.041